
LA PLATA, 29 de Enero de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.201 
 

VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 

inscripción, y 
 


 

 


 

 


CONSIDERANDO: 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que rigen 

la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

 

Por ello, el 

 
 

 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 

siguientes profesionales: 
 

 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

GUTIERREZ, NURIA A. 138 68 35703/1 BAHÍA BLANCA 

CAPOROSSI, MARIN 138 69 35704/9 CHACABUCO 

CABRERA, MARIANO ALBERTO 138 70 35705/7 PERGAMINO 

MORANDI, JAVIER MARTÍN 138 71 35706/5 SAN ISIDRO 

CAMILLETTI, MARIO ROMEO 138 72 35707/3 LA PLATA 

SANCHEZ, MATIAS MANUEL 138 73 35708/1 TRENQUE LAUQUEN 

MEANA, CLARA MARÍA 138 74 35709/0 LINCOLN 

ACOSTA, MARIA DE LOS A. 138 75 35710/3 CHACABUCO 

SCHIAVO, NATALIA F. 138 76 35711/1 AVELLANEDA 

CENDAGORTA, VALERIA 138 77 35712/0 AVELLANEDA 

CASTILLO, MARCELO ADRIAN 138 78 35713/8 SAN ISIDRO 



REINA, SILVIA MABEL 138 79 35714/6 BAHÍA BLANCA 

TENAGLIA, JUAN MIGUEL 138 80 35715/4 MORÓN 

GONZALEZ, FRANCO DAMIÁN 138 81 35716/2 GRAL PUEYRREDON 

ZABALETA, JORGE FREDERICO 138 82 35717/1 C.A.B.A. 

RODRIGUEZ, ANALIA S. 138 83 35718/9 SAN ISIDRO 

PACHECO, MARIA LUJAN 138 84 35719/7 TRENQUE LAUQUEN 

CRIADO, MARIA GABRIELA 138 85 35720/1 TRENQUE LAUQUEN 

BUSCALIA, SEBASTIAN 138 86 35721/9 CHACABUCO 

IRIGOYEN, MARÍA DEL C. 138 87 35722/7 TRES ARROYOS 

STARK, VÍCTOR HUGO 138 88 35723/5 MORÓN 

CARDOZO, MARIELA ROSA 138 89 35724/3 MORÓN 

 

 

ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración al 

siguiente profesional: 
 

 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

GONZALEZ, FRANCO DAMIÁN 6 237 35716/2 GRAL PUEYRREDON 

 

 

ARTICULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 

archívese. 
 

 

 
Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 


